

Generalforsamling d. 12/6-77

1. Som dirigent valges Svend Jørgensen  
der straks gav ordet til formanden.

2. Formand Olof Ollens beretning:

Vi fik at vide, at der endnu  
ikke er blevet en endelig afslutning  
på selskabets omdannelse til A.P.S.  
Grundens detaljer er umulig at finde  
ud af, men lad os håbe resultatet  
snart foreligger.

Vi må hellere tage det bedste fejl  
og det drejer sig om vor julebrød  
kulturer, der på grund af endnu en  
lov sommer har taget betydelig skade  
så der kun er få planter tilbage -  
vi har ikke fået plantet noget i år  
på grund af det sene forår. Der har  
i bestyrelsen været foreslag fremme om  
at lade selskabet overtage plantningen  
Hosefestens vi havde nogle år, blev  
en overvældende succes. Der var med  
ca 200 personer og det resulterede i et  
overskud på 1140,00 kr. Der er nok en  
del, der ventede opendt på, hvornår  
festudvalget igen lader høre fra sig,  
men det er vel bestemt, at det skal  
være fest hver år?

De to dages blivning af pyntegrønt  
harde igen god tilslutning i år, og det  
resulterede i et overskud på 8808,00 kr.  
så det var en god hjælp til betaling af

de høje skatter, det bliver spændende at se, hvordan det går efter den nye vurdering.

For år har vi prøvet meget held nyt med at samle skillevædder og påværende til at bryde ud i birkebrænde i moser. De mødte ca 30 og det resulterede i 15 mm. pejlebrænde til lige så mange ca 100,00 kr.

Så har vi solgt træ på roden på den måde at den, der har fældet træerne, giver en afbalt pris pr. mm. De er blevet fældet 140 mm, og det skulle give selvskabets ca 6250,00 kr.

Der er fremkommet et ønske om at oprette et samlingslokale i et af selvskabets bygninger, det hører vi nærmere om og om, hvordan det tænkes gennemført.

Efter regnskabs gennemgang, der blev oplæst af Henning Alben, og godkendt af forsamlingen, blev ordet frit.

Vi kom til at tale om det foreslåede et samlingslokale og der blev vedtaget et udvalg bestående af:

Andreas Boiesen. Helgesensvej 34, Koldebro

Jacob Dally. Tøften 2, Bunderup

Werner Boiesen. Skovlændvej 7, Bunderup

Jørgen Holm. Hvedemosvej 12, Skov.

De skulle finde ud af, hvordan det skulle gøres og eventuelt finansieres.

Efter generalforsamlingen i "Dansen" tog alle til pladsen ved Moseluset. Her spiste vi vor medbragte mad ude i det skønne sommervædt. Bagefter blev der leget forskellige lege børn og

bolerne sammen, der blev sænget  
gæld kerre og drukkede kaffe i det hele  
taget en rigtig skolefest.

Ofte generalforsamlingen havde  
bestyrelsen holdt et lille møde og ved-  
taget, at Egon Jensen skulle være for-  
mand i stedet for Vilert Olsen, som  
ønskede at fratræde denne post.